totam. p. 432.
- Qualiter possit creatura esse infinita secundum essentiam, d. 14. q. 5. n. 54. p. 443.
- De infinitate Dei in speciali. Vide Deus prout infinitus.**
- Intellectus.*
- Quomodo intellectus creatus concurrat ad visionem beatificam. d. 19. q. 1. per totam. p. 583.
- Quomodo intellectus creatus lumine gloria indiget ad videndum Deum intuitum. d. 19. q. 2. per totam. p. 584.
- Qualiter lumen gloriae concurrat cum intellectu ad visionem beatificam. d. 19. quest. 3. per totam. p. 586.
- Intellectum Beati concurrens immediate simul cum lumine gloriae ad efficiendam visionem, omnino dicendum est. Et quo iure. d. 19. q. 4. per totam. p. 590.
- Quomodo intellectus per auxilium extrinsecum possit elevari, iunarique ad visionem Dei absque habitu luminis infuso. d. 19. q. 5. per totam. p. 591.
- Judicium.*
- In intellectione actuali nequic consilere essentia metaphysica Del. d. 1. q. 10. à n. 235. p. 44.
- Indicia de Deo perinde, ac de alijs rebus, formam, d. 1. q. 3. à n. 20.** p. 4.
- Omni judicio nostro propositio obiectiva correspondet per se, aut per aliud nota. ibid. num. 23. p. 4.
- Quomodo iudicium expressum de actu obiectu sit, aut non sit tacitum de connotatis eius. d. 1. q. 5. à n. 47. p. 8.
- Ius ad aliquid.*
- Vide *Debitum*.
- L**
- Locus.*
- Quid sit locus, siue quid veniat nuncupandum hoc nomine. Et quotuplex sit. d. 5. quest. 3. à num. 39. p. 116.
- Qualiter Cælum supremum dicendum sit esse, aut non esse in loco. ibid. n. 42. p. 116.
- De quibusdam propositionibus evidenter circa locum, & res locatas. vide d. 5. totam quest. 6. p. 123.
- Quibus in locis, siue spatijs localibus sint negationes entium. Et qualiter. d. 5. quest. 9. per totam. p. 136.
- In quibus locis, siue spatijs localibus dici possint esse veritates rerum quiditatibus, atque etiam conditionatæ. d. 5. q. 10. per totam. p. 141.
- Quomodo plura entia simul in eodem loco possint existere. d. 5. q. 11. per totam. p. 143.
- Qualiter unum, & idem ens posse, aut non possit esse simul in pluribus locis. d. 5. q. 12. per totam. p. 146.
- Vtrum modus in loco distante à re eius est modulus possit existere. Vbi etiam, an agens possit agere in distans. d. 5. q. 13. per totam. p. 150.
- Quid possit, aut non possit ens in pluribus locis collocatum titulo talis. d. 5. quest. 14. per totam. p. 155.
- Prædicata formaliter contradictoria nullatenus sufferre potest. ibid. n. 318. p. 156.
- Non potest homo esse in uno loco viuis, & in alio motius, neque mereti in uno, & peccare grauitate in alio; neque saluari in uno, & damnari in alio. ibid. à n. 319. p. 156.
- Quomodo possit ens prout positum in pluribus locis aliqua prædicata æquivalenter contradictione sufferre. ibid. à n. 322. p. 156.
- Et quid de prædicatis metaphysicè contrarijs tum præscindentibus, tum non præscindentibus à loco. ibid. à n. 324. p. 156.
- Et quid de contrarijs tantum physicè tum præscindentibus à loco, tum non præscindentibus. ibid. à n. 334. p. 158.
- Quando, & quomodo plus possit ens prout positum in pluribus locis, quam prout positum in uno; & quando fecus. ibid. à n. 339. p. 159.
- Quenam accidentia possint, aut etiam debent comi-

## Praincipiarum.

- comitari subiectum in pluribus locis colloca-  
tum. d. 5. q. 15. per totam. p. 160.
- Nec repugnat, nec necessarium est metaphysicē,  
quod subiectum in pluribus locis collocatum,  
habeat in omnibus omnia sua accidentia non  
dependentia à loco. ibid. à n. 348. p. 160.
- Naturaliter verò aliqua eorum debet secum ha-  
bere, vbiunque est. Secus alia. ibid. à num.  
353. p. 161.
- Etiam accidentia determinato loco affixa, ut vbi-  
catio, possunt de potentia Dei absoluta cum  
suo subiecto alibi in alijs locis collocari. ibid. à  
n. 358. p. 162.
- De loco Dei. Vide Deus prout immensus.
- Loquatio.*
- De loquitione de Deo. Vide Nomen.
- Lumen gloriae.*
- De lumine gloriae necessario requisito in intelle-  
ctu creato ad videndum Deum intuitiū. d. 19.  
q. 2. per totam. p. 584.
- Qualiter illud cum intellectu ad visionem con-  
currat. d. 19. q. 3. per totam. p. 586.
- Quomodo illud dici non possit esse tota ratio  
agendi visionem. d. 19. q. 4. per totam. p. 590.
- An intellectus sine lumine adiutus solo auxilio  
extrinseco possit efficere visionem. d. 19. q. 5. per  
totam. p. 595.
- Et si munus luminis gloriae, & munus speciei im-  
presa Dei de suo sint inter se diuersa, in eā-  
dem tamen qualitate luminis, quod de facto  
datur, reperiuntur coniuncta. d. 19. q. 9. per to-  
tam. p. 609.
- M*
- Malitia. Malum.*
- Quomodo aliud sit malum absolutum, aliud rela-  
tum. Et in quo consistat vtrumque. Et quo-  
tuplex sit. Necnon quid, & quotuplex sit mali-  
tia. d. 15. q. 3. per totam. p. 449.
- De malo, & bono, deque malitia, & bonitate vide  
multas passiones demonstratas. d. 15. q. 7. à prin-  
cipio. p. 455.
- Este mala in Mundo, secundum fidem, & expe-  
rientiam certissimum est. d. 15. quest. 10. num.  
203. p. 470.
- Nullum ens per suam essentiam malum est. ibid.  
n. 204. remissiuē. p. 479.
- Quomodo non omnia mala per solam priuatio-  
nem boni tanquam per formalem malitiam  
constituantur. Sed sint multa mala tum phys-  
ica, tum moralia, que per quid pure positum  
in esse talium constituantur, late ostenditur. d.  
15. q. 10. à n. 207. p. 471.
- Qualiter negatio, aut priuatio boni, sive entis in-  
vniuersum sit, aut non sit mala. d. 15. q. 11. à n.  
237. p. 474.
- Quomodo enti existenti mala sit eius destruc-  
tio, sive negatio. ibid. à n. 242. p. 475.
- Qualiter chymæ impossibilis possint esse male.  
ibid. à n. 247. p. 476.
- Manichei.*
- De errore Manichæorum, aliorumque hererico-  
rum ponentium aliqua natura sua mala. Et  
duo